



Diário Oficial do Município de Nova Cruz

INSTITUIDO PELA LEI Nº 1.099 DE 20 DE MARÇO DE 2013

Quarta-feira 08 de Novembro de 2023 - Ano XI - Edição 2561 - Nova Cruz/RN

ADMINISTRAÇÃO DO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

SEÇÃO 1 PODER EXECUTIVO

SECRETARIA MUNICIPAL DE LICITAÇÕES, CONTRATOS E COMPRAS

TERMO DE ADJUDICAÇÃO E RESULTADO

Pregão Eletrônico 31/2023
PROCESSO Nº 420001/2023

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE PASSEIO NOVO (0KM) E EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFORME PROPOSTA FNS Nº 12212.308000/1210-02, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito do Município de Nova Cruz/RN, tendo em vista a realização da sessão pública do Pregão Eletrônico nº 31/2023, destinado à Registro de Preços para a **AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE PASSEIO NOVO (0KM) E EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFORME PROPOSTA FNS Nº 12212.308000/1210-02, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN**, tendo transcorridas as fases de lances e de análise dos documentos de habilitação, conforme Ata da Sessão Pública anexa e julgamento dos recursos; e observados os preceitos do Decreto n.º 06 de 11/01/2017 e da Lei Federal nº 10.520, de 17/07/2002; **ADJUDICA** o objeto da licitação à:

Vencedor(es): ALLIAGE SA INDUSTRIA MEDICO ODONTOLOGICA						
CNPJ: 55.979.736/0001-45						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00003	APARELHO DE RAIOS X - ODONTOLÓGICO - DESCRIÇÃO: INSTALAÇÃO: COLUNA COM BRAÇO CONVENCIONAL/ MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL/ TENSÃO MÍNIMA: 7MA.	SAEVO	Unidade	1,00	7.350,00	7.350,00
Total:						7.350,00

Vencedor(es): BRINK BEM BRINQUEDOS E MOVEIS DO NORDESTE LTDA						
CNPJ: 35.237.304/0001-51						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00046	LONGARINA - LONGARINA DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO DO ASSENTO E ENCOSTO: POLIPROPILENO/ NÚMERO DE ASSENTOS: 03 LUGARES.	PRÓPRIA	Unidade	10,00	235,00	2.350,00
00048	MESA DE ESCRITÓRIO - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA,MDP,MDF OU SIMILAR/ COMPOSIÇÃO: SIMPLES/ GAVETAS.	PRÓPRIA	Unidade	8,00	195,00	1.560,00
00050	MESA DE REUNIÃO - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA, MDP, MDF OU SIMILAR/ TIPO E DIMENSÕES APROXIMADAS: REDONDA DE 1,20M DE DIÂMETRO.	PRÓPRIA	Unidade	2,00	250,00	500,00
00052	MESA PARA COMPUTADOR - DESCRIÇÃO:	PRÓPRIA	Unidade	1,00	195,00	195,00
	MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA, MDP, MDF OU SIMILAR/ GAVETAS: DE 01 À 02.					
Total:						4.605,00

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

Vencedor(es): CATFELLI DESIGN COMERCIO LTDA						
CNPJ: 44.460.306/0001-04						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00011	BANQUETA - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL/ ASSENTO: GIRATÓRIO/ REGULAGEM DE ALTURA.	MARCA PROPRIA	Unidade	1,00	310,00	310,00
00014	BRAÇADEIRA PARA INJEÇÃO - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL/ ESTRUTUTRA/APOIO O BRAÇO: AÇO INOXIDÁVEL/ TIPO: PEDESTAL/ ALTURA: REGULÁVEL.	MARCA PROPRIA	Unidade	4,00	200,00	800,00
00017	CADEIRA PARA OBESO - DESCRIÇÃO: ESTRUTURA: AÇO OU FERRO PINTADO /MATERIAL DE CONFECÇÃO: ESTOFADO COURVIN/ RODÍZIOS/ BRAÇOS.	MARCA PROPRIA	Unidade	5,00	349,99	1.749,95
00019	CAMA ELÁSTICA PROPRIOCEPTIVA - DESCRIÇÃO: CAMA ELÁSTICA COM NO MÍNIMO 30 MOLAS E ESTRUTURA TUBULAR EM AÇO PINTADO COM TRATAMENTO ANTI-FERRUGINOSO OU MATERIAL SUPERIOR. PARTE SUPERIOR EM NYLON REFORÇADO OU SIMILAR COM MOLAS PARA MOVIMENTO DE BALANÇO. PÉS C	STAR	Unidade	1,00	380,00	380,00
00021	CARRO DE CURATIVOS - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL/ ACESSÓRIOS: BALDE E BACIA	MARCA PROPRIA	Unidade	1,00	499,00	499,00
00022	CARRO MACA SIMPLES - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL OU ALUMINIO/ GRADES LATERAIS.	MARCA PROPRIA	Unidade	1,00	1.599,00	1.599,00
00024	CARRO PARA TRANSPORTE DE MATERIAIS (DIVERSOS) - DESCRIÇÃO: TIPO: ROUPA SUJA/ MATERIAL DE CONFECÇÃO: TAMPA EM AÇO INOX/ CAPACIDADE OU DIMENSÕES: ALTURA DE 70CM A 90CM X LARGURA DE 60CM A 70CM X COMPRIMENTO DE 70CM A 100CM.	MARCA PROPRIA	Unidade	1,00	2.000,00	2.000,00
00032	ESCADA DIGITAL EM MADEIRA PARA REABILITAÇÃO - DESCRIÇÃO: APLICAÇÃO: MEMBROS SUPERIORES (OMBROS E DEDOS)	MARCA PROPRIA	Unidade	1,00	113,00	113,00
00049	MESA DE EXAMES - DESCRIÇÃO: ESTRUTURA: COM ARMÁRIO/ MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA,MDF.	MARCA PROPRIA	Unidade	1,00	1.040,00	1.040,00

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

00051	MESA GINECOLÓGICA - DESCRIÇÃO: ESTRUTURA: SEM ARMÁRIO/ MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, FERRO PINTADO.	MARCA PRÓPRIA	Unidade	1,00	790,00	790,00
00053	MOCHO - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO, FERRO CROMADO/ ENCOSTO/ REGULAGEM DE ALTURA: À GÁS.	MARCA PRÓPRIA	Unidade	1,00	410,00	410,00
Total:						9.690,95

Vencedor(es): DANTAS ELETROMOVEIS E EQUIPAMENTOS LTDA						
CNPJ: 49.140.067/0001-10						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00057	TELEVISOR - DESCRIÇÃO: TAMANHO DA TELA DE 32" ATÉ 41".	HQ	Unidade	2,00	950,00	1.900,00
00060	VENTILADOR DE TETO/ PAREDE - DESCRIÇÃO: COMPOSIÇÃO: 3 OU 4 PÁS/ TIPO: PAREDE	VENTISOL	Unidade	4,00	165,00	660,00
Total:						2.560,00

Vencedor(es): DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA						
CNPJ: 07.897.039/0001-00						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00002	AMALGAMADOR ODONTOLÓGICO - DESCRIÇÃO: TIPO: CAPSULAR/ MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL.	DENTEMED/DENTEMED	Unidade	1,00	610,00	610,00
00016	CADEIRA ODONTOLÓGICA COMPLETA (EQUIPO/ SUGADOR/ REFLETOR) - DESCRIÇÃO: COMANDO DA CADEIRA: PEDAL/ CABECEIRA/ REFLETOR/ CUBA: PORCELANA OU CERÂMICA/ SERINGA TRÍPLICE/ PEÇA RETA/ CONTRA ÂNGULO/ MICRO MOTOR/ CANETA DE ROTAÇÃO/ UNIDADE AUXILIAR (SUGADOR)/ MOC	DENTEMED/DENTEMED	Unidade	1,00	13.400,00	13.400,00
00043	FOTOPOLIMERIZADOR DE RESINAS - DESCRIÇÃO: LED/ SEM FIO/ SEM RADIÔMETRO.	DENTEMED/DENTEMED	Unidade	2,00	260,00	520,00
Total:						14.530,00

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

Vencedor(es): EVORA COMERCIO E SERVICOS DE EQUIPAMENTOS MEDICOS E ODONTOLOGICOS LTDA						
CNPJ: 29.736.277/0001-69				Email:	Telefone: 84998100900	
Endereço: Estrada do Engenho D' Água, 0 B 211, ANIL, Rio de Janeiro/RJ, CEP: 22765-240						
Representante: JOSE ONOFRE ARANZATE VICTOR - RG:						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00028	CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO PORTÁTIL - DESCRIÇÃO: CADEIRA ODONTOLÓGICA/ EQUIPO/ SUGADOR/ COMPRESSOR DE AR/ FOCO REFLETOR/ MOCHO.	PRÓPRIA	Unidade	1,00	6.400,00	6.400,00
Total:						6.400,00

Vencedor(es): K J DE M ANDRADE LTDA						
CNPJ: 49.385.374/0001-61						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00015	CADEIRA DE RODAS P/ OBESO - DESCRIÇÃO: CAPACIDADE: DE 130KG À 159KG/ BRAÇOS: ESCAMOTEÁVEL/ PÉS: REMOVÍVEL.	CARONE	Unidade	1,00	1.450,00	1.450,00
00027	COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) - DESCRIÇÃO: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE. COMPUTADOR PORTÁTIL (NOTEBOOK) COM PROCESSADORQUE POSSUA NO MÍNIMO 4 NÚCLEOS, 8 THEREADS E FREQUÊNCIA DE 3.0 GHZ; 1 DISCO RÍGIDO DE 500 GB V	COMPAQ	Unidade	2,00	2.180,00	4.360,00
00036	ESTANTE - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO OU FERRO PINTADO/ CAPACIDADE DAS PRATELEIRAS: DE 101KG À 200KG/REFORÇO.	GQS	Unidade	1,00	290,00	290,00
00040	FOCO REFLETOR AMBULATORIAL - DESCRIÇÃO: POSSUIR ILUMINAÇÃO LED.	CATEFELI	Unidade	2,00	340,00	680,00
Total:						6.780,00

Vencedor(es): LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIR						
CNPJ: 42.650.279/0001-07						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00025	CENTRÍFUGA LABORATORIAL -	MEDMAX	Unidade	1,00	2.400,00	2.400,00

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

	DESCRIÇÃO: TECNOLOGIA: PARA TUBOS - DE 31 ATÉ 60 AMOSTRAS/ TIPO: DIGITAL.					
00030	DETECTOR FETAL - DESCRIÇÃO: TIPO: DE MESA/TECNOLOGIA: DIGITAL/ DISPLAY.	CONTEC	Unidade	5,00	490,00	2.450,00
00033	ESFIGMOMANÔMETRO ADULTO	PREMIUM	Unidade	2,00	59,00	118,00
00037	ESTETOSCÓPIO ADULTO - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO DO AUSCULTADOR: AÇO INOXIDÁVEL/ TIPO: DUPLO	PREMIUM	Unidade	2,00	14,00	28,00
00055	OTOSCÓPIO SIMPLES - DESCRIÇÃO: ILUMINAÇÃO: FIBRA OPTICA, LED/ COMPOSIÇÃO: 5 À 10 ESPÉCULOS REUTILIZÁVEIS.	MIKATOS	Unidade	3,00	180,00	540,00
00058	ULTRASSOM ODONTOLÓGICO - DESCRIÇÃO: SEM CAVITADOR/ JATO DE BICARBONATO INTEGRADO/ CANETA/ TRANSDUTOR DO ULTRA-SOM AUTOCLAVÁVEL.	ORTUS	Unidade	2,00	940,00	1.880,00
Total:						7.416,00

Vencedor(es): M.A. DISTRIBUIDORA COMERCIO E SERVICO LTDA						
CNPJ: 37.725.824/0001-39						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00045	IMPRESSORA LASER (COMUM) - DESCRIÇÃO: ESPECIFICAÇÃO MÍNIMA: QUE ESTEJA EM LINHA DE PRODUÇÃO PELO FABRICANTE; IMPRESSORA LASER COM PADRÃO DE COR MONOCROMÁTICO; RESOLUÇÃO MÍNIMA DE 1200 X 1200 DPI; VELOCIDADE DE 35 PÁGINAS POR MINUTO PPM; SUPORTAR TAMANHO D	Xerox B230	Unidade	3,00	1.685,34	5.056,02
Total:						5.056,02

Vencedor(es): ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES						
CNPJ: 09.478.023/0001-80						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00001	ADIPÔMETRO - DESCRIÇÃO: TIPO: ANALÓGICO/ TECNOLOGIA: CLÍNICO/ MATERIAL DE CONFECÇÃO: MOLAS DE METAL.	BALMAK	Unidade	2,00	129,90	259,80
00007	ARTICULADOR ODONTOLÓGICO - DESCRIÇÃO: DISTÂNCIA INTERCONDILAR: AJUSTÁVEL/ GUIA	BIOARTE	Unidade	2,00	499,98	999,96

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

	CONDÍLICA E ÂNGULO DE BENNET: AJUSTÁVEL.					
00010	BALDE A PEDAL - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOX/ CAPACIDADE: DE 30L ATÉ 49L.	ECOBIN	Unidade	13,00	245,01	3.185,13
00034	ESPALDAR EM MADEIRA (BARRA/ESCADA DE LING) - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: MADEIRA/ COM REGULAGEM.	ARKTUS	Unidade	1,00	628,00	628,00
00038	EXERCITADOR DE MÃOS E DEDOS - DESCRIÇÃO: CONSTRUÍDO EM PLÁSTICO DE ALTA RESISTÊNCIA, DEVE PERMITIR TRABALHAR ISOLADAMENTE EM MOLA INDIVIDUAL CADA DEDO OU TODOS OS DEDOS.COM RESISTÊNCIA ENTRE 3KG E 3,5KG.	ACTE	Unidade	3,00	89,00	267,00
00047	MARTELO DE REFLEXO - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL.	MD MACROSUL	Unidade	2,00	59,99	119,98
Total:						5.459,87

Vencedor(es): PROSPERITY COMERCIO E SERVICOS LTDA						
CNPJ: 09.442.524/0001-07						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00005	ARMÁRIO - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: AÇO/ DIMENSÕES: ALTURA DE 100 À 210 CM X LARGURA DE 70 À 110 CM/ PRATELEIRAS: 03 OU 04/ CAPACIDADE MÍNIMA DA PRATELEIRA: 40KG.	IMPACTO	Unidade	3,00	656,00	1.968,00
Total:						1.968,00

Vencedor(es): RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI						
CNPJ: 28.031.958/0001-69						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00012	BEBEDOURO/ PURIFICADOR REFRIGERADO - DESCRIÇÃO: TIPO: PRESSÃO COLUNA SIMPLES.	ESMALTEC/ESMALTEC	Unidade	2,00	694,99	1.389,98
00041	FOGÃO - DESCRIÇÃO: ACENDIMENTO AUTOMÁTICO/ 06 BOCAS.	CARIBE/ESMALTEC	Unidade	1,00	950,00	950,00
Total:						2.339,98

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

Vencedor(es): RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA						
CNPJ: 50.867.070/0001-10						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00031	ELETROCARDIOGRAFO - DESCRIÇÃO: CANAIS: 12/ OPERAÇÃO DIRETA CONSOLE/ COMUNIAÇÃO COM COMPUTADOR/ SEM CONECTIVIDADE WIFI/ IMPRESSÃO DIRETA NO EQUIPAMENTO: EM FORMATO A4.	CONTEC	Unidade	1,00	3.999,99	3.999,99
00035	ESTADIÔMETRO - DESCRIÇÃO: MATERIAL DE CONFECÇÃO: ALUMÍNIO	FITMETRIA	Unidade	2,00	184,99	369,98
00039	FES - DESCRIÇÃO: NÚMERO DE CANAIS: 02	IBRAMED	Unidade	2,00	859,99	1.719,98
00054	OFTALMOSCÓPIO - DESCRIÇÃO: COMPOSIÇÃO: 5 ABERTURAS/ ILUMINAÇÃO: LED/ ALIMENTAÇÃO: CARREGADOR DE MESA PARA CABO RECARREGÁVEL COM BATERIA DE LÍTIO.	GOWLLANDS	Unidade	1,00	639,99	639,99
Total:						6.729,94

Vencedor(es): RSA NORDESTE COMERCIO E SERVICOS LTDA						
CNPJ: 32.082.658/0001-86						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00004	AR CONDICIONADO - DESCRIÇÃO: TIPO: SPLIT/ CAPACIDADE: 9.000 À 12.000 BTUS/ CICLO: QUENTE E FRIO.	TCL	Unidade	15,00	1.560,00	23.400,00
Total:						23.400,00

Vencedor(es): SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE EI						
CNPJ: 04.648.801/0001-19						
Item	Descrição	Marca	Unidade	Quantidade	Preço (R\$)	Total (R\$)
00008	AUTOCLAVE HORIZONTAL DE MESA (ATÉ 75 LITROS) - DESCRIÇÃO: MODO DE OPERAÇÃO: DIGITAL/ CAPACIDADE: ATÉ 25L.	BS EQUIPAMENTOS	Unidade	1,00	3.650,00	3.650,00
00026	COMPRESSOR ODONTOLÓGICO - DESCRIÇÃO: CAPACIDADE	TK	Unidade	1,00	1.295,00	1.295,00

Diário Oficial do Município de Nova Cruz

	RESERVATÓRIO: 30L À 39 L/ POTÊNCIA: 1 À 1,5HP / CONSUMO: 6 À 7 PÉS/ ISENTO DE ÓLEO.					
00029	DESTILADOR DE ÁGUA - DESCRIÇÃO: ATÉ 5 LITROS/HORA.	MATEX	Unidade	2,00	500,00	1.000,00
00056	SELADORA - DESCRIÇÃO: TIPO: MANUAL/ APLICAÇÃO: GRAU CIRÚRGICO.	Essence Dental	Unidade	1,00	234,00	234,00
Total:						6.179,00

O valor total da adjudicação realizada é de R\$ 110.464,76 (cento e dez mil, quatrocentos e sessenta e quatro reais e setenta e seis centavos).

Os itens 6, 9, 13, 18, 20, 23, 42, 44, 59, foram declarados fracassados por não obterem propostas válidas.

Nova Cruz/RN, 07 de novembro de 2023.

FLÁVIO CÉSAR NOGUEIRA

Prefeito

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PROCESSO Nº 420001/2023

Pregão Eletrônico Nº 31/2023

INTERESSADO: SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

ASSUNTO: REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE PASSEIO NOVO (0KM) E EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFOME PROPOSTA FNS Nº 12212.308000/1210-02, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN.

O Prefeito Constitucional de Nova Cruz/RN, no uso das atribuições que lhe são conferidas a legislação em vigor, especialmente a Lei 8.666/93 e suas alterações posteriores, tendo em vista a realização do Processo 420001/2023, modalidade Pregão Eletrônico nº 31/2023, **HOMOLOGA** a decisão proferida pelo Pregoeiro, autorizando Registro de Preços para a AQUISIÇÃO DE UM VEÍCULO DE PASSEIO NOVO (0KM) E EQUIPAMENTOS E MATERIAIS PERMANENTES PARA UNIDADE DE ATENÇÃO ESPECIALIZADA EM SAÚDE, CONFOME PROPOSTA FNS Nº 12212.308000/1210-02, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA CRUZ/RN. Ficam a(s) empresa(s) vencedora(s) abaixo convocada(s) a comparecer na Sede da Prefeitura Municipal de Nova Cruz/RN para assinatura da Ata de Registro de Preços no prazo de 05 (cinco) dias úteis a contar da data de assinatura deste documento.

DENTEMED EQUIPAMENTOS ODONTOLÓGICOS LTDA- CNPJ: 07.897.039/0001-00 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 2, 16, 43 ; totalizando o valor de **R\$ 14.530,00 (quatorze mil, quinhentos e trinta reais).**

ODONTOMED COMERCIO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES- CNPJ: 09.478.023/0001-80 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 1, 7, 9, 10, 18, 20, 23, 34, 38, 47 ; totalizando o valor de **R\$ 5.459,87 (cinco mil, quatrocentos e cinquenta e nove reais e oitenta e sete centavos).**

RCP COMERCIO DE ELETRODOMESTICOS EIRELI- CNPJ: 28.031.958/0001-69 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 12, 41 ; totalizando o valor de **R\$ 2.339,98 (dois mil, trezentos e trinta e nove reais e noventa e oito centavos).**

FABIO JOSE DE SENA 01035021498- CNPJ: 43.021.629/0001-20 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 6 ; totalizando o valor de **R\$ 0,00 (zero reais).**

LONDRIHOSP IMPORTACAO E EXPORTACAO DE PRODUTOS MEDICO HOSPITALARES EIR- CNPJ: 42.650.279/0001-07 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 25, 30, 33, 37, 55, 58 ; totalizando o valor de **R\$ 7.416,00 (sete mil, quatrocentos e dezesseis reais).**

2B COMERCIO, DISTRIBUICAO E SERVICOS LTDA- CNPJ: 46.479.174/0001-80 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 13 ; totalizando o valor de **R\$ 0,00 (zero reais).**

K J DE M ANDRADE LTDA- CNPJ: 49.385.374/0001-61 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 15, 27, 36, 40 ; totalizando o valor de **R\$ 6.780,00 (seis mil, setecentos e oitenta reais).**

RGLMED COMERCIO ATACADISTA DE EQUIPAMENTOS HOSPITALARES LTDA- CNPJ: 50.867.070/0001-10 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 31, 35, 39, 54 ; totalizando o valor de **R\$ 6.729,94 (seis mil, setecentos e vinte e nove reais e noventa e quatro centavos).**

SUL SERVICES COMERCIO E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS A SAÚDE EI- CNPJ: 04.648.801/0001-19 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 8, 26, 29, 56 ; totalizando o valor de **R\$ 6.179,00 (seis mil, cento e setenta e nove reais).**

ALLIAGE SA INDUSTRIA MEDICO ODONTOLOGICA- CNPJ: 55.979.736/0001-45 , saiu vencedor(a) no(s) item(ns) : 3 ; totalizando o valor de **R\$ 7.350,00 (sete mil, trezentos e cinquenta reais).**